
  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE Nº. 020907/2020 
 
QUINTO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS de nº. 020907/2020, que entre si firmaram o MUNICÍPIO DE 
IRECÊ e a empresa MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA. Objeto: Constitui objeto deste Termo Aditivo a 
ALTERAÇÃO QUALITATIVA, QUANTITATIVA E SUPRESSIVA A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº. 020907/2020, 
referente à aquisição de kits de teste rápido para diagnóstico de Covid-19 e máscaras cirúrgica e respiratórias para atender às 
demandas do Município de Irecê/BA, sendo suprimido a importância de R$ 0,30 (trinta centavos), referente a alteração 
supressiva, passando o valor total consolidado de R$ 289.140,00 (duzentos e oitenta e nove mil cento e quarenta reais) para 
R$ 289.139,70 (duzentos e oitenta e nove mil cento e trinta e nove reais e setenta centavos). Origem: Pregão Presencial para 
Registro de Preços nº 015/2020 - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 020907/2020. Devendo o presente Extrato ser afixado 
no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Irecê/BA, 11 de Dezembro de 2020. 

 


